ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JUPIÁ

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 01/2017

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Augusto Cesar Nascimento Loureiro, prefeito municipal de Jupiá-SC, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO para divulgar o que segue:

Em atendimento à legislação municipal que Dispõe sobre o Plano de Cargos e Remuneração

de Pessoal da Administração Pública do Município de Jupiá, Estado de Santa, retifica-se o item 1.1.3

Tabela de Cargos do edital, especificamente quanto à carga horária e o salário da vaga de Psicólogo.

A carga horária semanal correta é de 20h e a remuneração é de R$ 1.679,13.

Jupiá/SC, 16 de março de 2017.

Augusto Cesar Nascimento Loureiro

                                                                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.